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Blue Lake Communications BLC ja Ricoh Finland Oy ov at solmineet 
yhteistyösopimuksen 
 
Ricoh vahvistaa rivejään uudella vahvalla Ricoh Bus iness & Service Centerillä 
Savonlinnassa. 
 
Maailman johtava toimistoautomaatiolaitteiden valmi staja Ricoh ja Blue Lake 
Communications (BLC) ovat solmineet yhteistyösopimu ksen. Sopimuksen 
kautta BLC saa Ricoh Business & Service Center –sta tuksen täyden palvelun 
Ricoh-ratkaisutoimittajana.  
 
"BLC tarjoaa korkealaatuisia ja asiakaslähtöisiä informaatioteknologian ratkaisuja 
sekä palveluja. Ricoh Finlandin monitoimilaite- ja tulostusratkaisut sopivat hyvin 
modernin ja kasvavan tietoliikenne-, turva- ja tietotekniikkaratkaisuja ja –palveluja 
tarjoavan BLC -konsernin valikoimiin. Tavoitteemme on helpottaa asiakkaidemme 
liiketoimintaa ja arkea sekä auttaa asiakkaitamme saamaan käyttöönsä 
kustannustehokkaita, ympäristöystävällisiä ja nykyaikaisia ratkaisuja", kertoo BLC:n 
toimitusjohtaja Martti Volotinen. 
 
Ricoh Business & Service Centerien ja valtuutettujen Ricoh-jälleenmyyntipisteiden 
verkosto kattaa koko Suomen. Alkanut yhteistyö Ricohin ja BLC:n välillä vahvistaa 
jakelukanavaa uudella myynti- ja ylläpitopisteellä Savonlinnassa. "Toivotamme BLC:n 
lämpimästi tervetulleeksi uutena Ricoh Business & Service Centerinä. Olemme 
vakuuttuneita siitä, että Savonlinnan toimialueen asiakkaat tulevat hyötymään BLC:n 
vankasta ICT-alan kokemuksesta", luonnehtii Ricoh Finlandin toimitusjohtaja Petteri 
Koli uuden sopimuksen tuomia etuja. "Ricoh tarjoaa asiakkailleen monipuolisia 
tulostus- ja kopiointiratkaisuja, joissa huomioidaan aina laadun ja tehokkuuden lisäksi 
kustannus- ja energiasäästöt", Koli jatkaa. "Ricoh on alan vihrein yritys. Sen tuoman 
kokemuksen myötä pystymme toimittamaan myös asiakkaillemme sellaisen ratkaisun, 
jossa tulostuksen kokonaissäästöjen lisäksi asiakasyrityksen tuottama hiilijalanjälki 
alenee merkittävästi". 
 
 
Lisätietoja antavat: 
 
Ricoh Finland Oy: Toimitusjohta Petteri Koli, petteri.koli@ricoh.fi 
Blue Lake Communications BLC: Toimitusjohtaja Martti Volotinen, 
martti.volotinen@blc.fi sekä liiketoimintapäällikkö Tomi Makkonen 
tomi.makkonen@blc.fi puh. 044 5200200. 



Blue Lake Communications BLC lyhyesti: BLC on vakavarainen, moderni ja kasvava tietoliikenne-, mobiili- ja 
tietotekniikkaratkaisuja ja –palveluja sekä  turva- ja lukitusratkaisuja ja -palveluja tarjoava konserni. BLC-konsernin 
vuotuinen liikevaihtotaso on n. 25 M€ ja konsernin palveluksessa on n. 170 henkilöä. BLC tarjoaa yritys-, 
operaattori- sekä kuluttaja-asiakkaille laadukkaita internet-, mobiili-, turva-, lukitus-, kaapeli-TV-, operaattori- ja 
puhelinpalveluja sekä tuotteita, Keski-, Itä- ja Etelä-Suomen alueilla. Lisätietoa konsernin muista toiminnoista 
www.blc.fi. 
 
 
Ricoh Finland Oy lyhyesti: 
 
Ricoh on johtava toimistoautomaatiolaitteiden valmistaja maailmassa ja digitaalisten kopiokoneiden 
markkinajohtaja Euroopassa (infoSource SA 2008).  
Ricoh Finland Oy on Ricoh Europe PLC:n tytäryhtiö Suomessa.  
 
Ricoh Finlandin budjetoita liikevaihto vuonna 2009 on runsas 25 miljoonaa euroa ja henkilöstöä on yli 100.  
 
Tuotevalikoimaan kuuluvat monitoimilaitteet, tulostimet, faksit, skannerit, asiakirjanhallintaohjelmat sekä 
toimistoautomaation ratkaisupalvelut. Ricoh Finlandin toimipisteet sijaitsevat Espoossa, Turussa, Tampereella, 
Jyväskylässä ja Oulussa. Tiiviissä yhteistyössä Ricoh Finlandin kanssa toimivien Ricoh Business & Service 
Centerien ja valtuutettujen Ricoh-jälleenmyyntipisteiden verkosto kattaa koko Suomen.  
 
 
Ricoh ja kestävä kehitys        
                      
2008 – Ricoh palkittiin European Business Awards -tilaisuudessa Ruban d'Honneur -palkinnoilla 
ympäristötietoisuudesta (Environmental Awareness) ja kestävästä kehityksestä (Corporate Sustainability). 
2009 – Ricoh nimettiin "Global 100 Most Sustainable Corporations in the World” -listalle viidettä vuotta peräkkkäin.  
2003 – Ricohille myönnettiin ensimmäisenä aasialaisena yrityksenä World Environment Centerin arvostettu WEC-
kultamitali.  
2003 – Ricoh oli ensimmäinen yhteiskuntavastuuosaston perustanut japanilainen yritys. 
2002 – Saksalainen Oekom Research AG listasi Ricohin maailman vastuullisimpien yritysten ykköseksi. 
Budjettivuosi 2001 – Ricoh Group saavutti jätteettömän tuotannon (Zero-Waste-to-Landfill) suurimmissa 
tuotantolaitoksissaan. 

 


